
Contacto

Teléfono 975185339
Correo Electrónico santacruzdeyanguas@dipsoria.es

Dirección Postal

C/ La Plaza 1
(42712) Santa Cruz de Yanguas España
ES417

Tipo de Contrato Patrimonial
Subtipo Otros contratos patrimoniales

Valor estimado del contrato 10.500 EUR.
Importe 11.760 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.500 EUR.
Plazo de Ejecución

18 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente LOTE 3-2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-06-2021 a
las 14:21 horas.

aprovechamiento de maderas lote 3, en el mup 263 palancar del ayuntamiento de santa cruz de yanguas
(soria)

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
03000000 - Productos de la agricultura, ganadería, pesca, silvicultura y productos afines.
03400000 - Productos de la silvicultura y de la explotación forestal.
03410000 - Madera.
03414000 - Madera en bruto.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hq3SUrj1PYznSoTX3z%2F7wA%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Santa Cruz de Yanguas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.santacruzdeyanguas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iOwwhPaLvGbnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hq3SUrj1PYznSoTX3z%2F7wA%3D%3D
http://www.santacruzdeyanguas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iOwwhPaLvGbnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Lugar

AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DE YANGUAS

Dirección Postal

LA PLAZA 1
(42173) SANTA CRUZ DE YANGUAS España

APERTURA DE OFERTAS

Apertura sobre oferta económica
El día 05/07/2021 a las 14:00 horas

Recepción de Ofertas

Alcaldía del Ayuntamiento de Santa Cruz de Yanguas

Dirección Postal

C/ La Plaza 1
(42712) Santa Cruz de Yanguas España

Contacto

Teléfono 628044711

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/07/2021 a las 14:00
Observaciones: dos sobres a y b

Proveedor de Información adicional

Alcaldía del Ayuntamiento de Santa Cruz de Yanguas

Dirección Postal

C/ La Plaza 1
(42712) Santa Cruz de Yanguas España

Contacto

Teléfono 628044711

Proveedor de Pliegos

Alcaldía del Ayuntamiento de Santa Cruz de Yanguas

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/07/2021 a las 14:00

Dirección Postal

C/ La Plaza 1
(42712) Santa Cruz de Yanguas España

Contacto

Teléfono 628044711

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Objeto del Contrato: aprovechamiento de maderas lote 3, en el mup 263 palancar del ayuntamiento de santa
cruz de yanguas (soria)

Valor estimado del contrato 10.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.760 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.500 EUR.

Clasificación CPV
03000000 - Productos de la agricultura, ganadería, pesca, silvicultura y productos afines.
03400000 - Productos de la silvicultura y de la explotación forestal.
03410000 - Madera.
03414000 - Madera en bruto.

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Preparación de oferta

Sobre A
Tipo de Oferta Documentación administrativa

Preparación de oferta

Sobre B
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000006819280 |  2021-953052 | Fri, 11 Jun 2021 14:21:28:465 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51380351681817877602605233166617645945 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


